
Utorak, 31. listopada 2000. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1449 — broj 21 

Grad Rijeka 
83. 

Na temelju članka 13a. stavka 2. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95, 70/97,128/99 i 
57/2000) i članka 31. Statuta Grada Rijeke (»Službene novi­
ne« Primorsko-goranske županije broj 22/97 - pročišćeni 
tekst) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 42. sjednici održa­
noj 26. listopada 2000. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti 
održavanja javnih površina na temelju ugovora 

Članak 1. 
Ovom se Odlukom određuje komunalna djelatnost obav­

ljanje koje će se povjeriti fizičkoj ili pravnoj osobi na teme­
lju pisanog ugovora, te uvjeti i mjerila za provedbu javnog 
natječaja za povjeravanje komunalnih poslova. 

Članak 2. 
Grad Rijeka će fizičkoj ili pravnoj osobi na temelju pisa­

nog ugovora povjeriti obavljanje komunalne djelatnosti odr­
žavanja javnih površina. 

Pod komunalnom djelatnošću održavanja javnih površina 
podrazumijeva se obavljanje sljedećih komunalnih poslova: 

- održavanje zelenih površina, 
- održavanje dječjih igrališta, 
- održavanje javnih fontana, 
- održavanje javnih satova, 
- održavanje javnih sanitarnih čvorova, 
- održavanje pothodnika, 
- održavanje autobusnih čekaonica, 
- održavanje plaža, 
- postavljanje ploča s imenima naselja, ulica, kućnih bro­

jeva i oznaka Grada, 
- održavanje okoliša objekata u vlasništvu Grada Rijeke. 

Članak 3. 
Ugovor o povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti 

održavanja javnih površina sklapa se na vrijeme do dvije go­
dine. 

Vrijeme na koje se sklapa ugovor iz prethodnog stavka 
ovog članka, određuje Poglavarstvo Grada Rijeke prilikom 
utvrđivanja teksta javnog natječaja. 

Članak 4. 
Javni natječaj za povjeravanje obavljanja komunalnih po­

slova na temelju ugovora provodi Povjerenstvo koje imenu­
je Poglavarstvo Grada Rijeke. 

Povjerenstvo iz prethodnog stavka ovog članka sastoji se 
od tri člana. 

Članak 5. 
Javnj natječaj iz članka 4. ove Odluke objavljuje se u 

dnevnom tisku. 
Tekst javnog natječaja utvrđuje Poglavarstvo Grada Rije­

ke. 

Članak 6. 
Pismenu prijavu za sudjelovanje na natječaju mogu pod­

nijeti pravne ili fizičke osobe. Pravne ili fizičke osobe iz pre­

thodnog stavka ovog članka moraju zadovoljiti slijedeće 
uvjete: 

- da su registrirane za obavljanje komunalne djelatnosti iz 
natječaja, 

- da imaju potrebnu stručnu i tehničku sposobnost i zna­
nje, financijsku snagu, opremu i ostale uređaje, sposobnost 
vođenja poslova, pouzdanost, iskustvo i poslovni ugled, te 
odgovarajuće zaposleno osoblje koje bi moglo obavljati ko­
munalne poslove, 

- da su uredno izvršile sve preuzete obveze prema Gradu 
Rijeci u posljednje 3 godine prije objavljivanja natječaja, 

- da su platežno sposobne i da nisu prezadužene i da nad 
njima nije pokrenut postupak stečaja ili likvidacije, 

- da direktori ili druge odgovorne osobe ponuditelja nisu 
pravomoćno osuđene za kaznena djela protiv gospodarstva 
u posljednjih 5 godina. 

Članak 7. 
Odluku o izboru osobe kojoj će se povjeriti obavljanje 

komunalnih poslova na temelju ugovora donosi Gradsko vi­
jeće Grada Rijeke. 

Članak 8. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/2000-01/103 
Ur. broj: 2170-01-10-2000-2 
Rijeka, 26. listopada 2000. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Zorica Jerković, v. r. 

84. 
Na temelju članka 13a. stavka 3. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95, 70/97,128/99 i 
57/2000), članka 7. Odluke o povjeravanju obavljanja komu­
nalne djelatnosti javne rasvjete na temelju ugovora (»Slu­
žbene novine« Primorsko-goranske županije broj 15/2000), 
te članka 31. Statuta Grada Rijeke (»Službene novine« Pri­
morsko-goranske županije broj 22/97 - pročišćeni tekst) 
Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 42. sjednici održanoj 26. 
listopada 2000. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izboru osobe kojoj se povjerava održavanje objekata 

i uređaja javne rasvjete na području Grada Rijeke 

I. 
Održavanje objekata i uređaja javne rasvjete na području 

Grada Rijeke, povjerava se HEP d.d. Zagreb, D.P. Elektro-
primorje Rijeka, V. Cara Emina 2. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije. 



Stranica 1450 — broj 27 SLUŽBENE NOVINE Utorak, 31. listopada 2000. 

Klasa: 021-05/2000-01/105 
Ur. broj: 2170-01-10-2000-2 
Rijeka, 26. listopada 2000. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Zorica Jerkoidć, v. r. 

85. 
Na temelju Javnog prikupljanja ponuda za dodjelu kon­

cesije za obavljanje komunalne djelatnosti crpljenja i odvo­
za fekalija iz septičkih jama na području Grada Rijeke od 
24. lipnja 2000. godine, članka 11. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95, 70/97, 128/99 
i 57/2000) i članka 31. Statuta Grada Rijeke (»Službene no­
vine« Primorsko-goranske županije broj 22/97-pročišćen 
tekst) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 42. sjednici održa­
noj 26. listopada 2000. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o dodjeli koncesije za obavljanje 

komunalne djelatnosti crpljenja i odvoza fekalija 
iz septičkih jama na području Grada Rijeke 

Članak 1. 
Koncesija za obavljanje komunalne djelatnosti crpljenja i 

odvoza fekalija iz septičkih jama na području Grada Rijeke 
dodjeljuje se na vrijeme od 5 godina korisniku »RIJEKA-
TANK« d.o.o. Rijeka, Kružna 10. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 021-05/2000-01/104 
Ur. broj: 2170-01-10-2000-2 
Rijeka, 26. listopada 2000. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Zorica Jerković, v. r. 


